
 
 

75.0201.5.2022 

 

 

Decyzja nr 6 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 2 marca 2022 roku 

 

w sprawie: powołania członka Rady Archiwalnej Archiwum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na kadencję 2020–2024 oraz zmiany decyzji nr 7 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 9 lutego 2021 roku w sprawie 

powołania Rady Archiwalnej Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego na 

kadencję 2020–2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 7 Regulaminu 

Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjętego uchwałą nr 61/XI/2007 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2007 r. (z późn. zm.) postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję dr. hab. Przemysława Żukowskiego, prof. UJ, Dyrektora Archiwum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, na członka Rady Archiwalnej Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego  

na kadencję 2020–2024 w miejsce prof. dr. hab. Krzysztofa Ożoga. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 7 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 9 lutego 2021 roku w sprawie 

powołania Rady Archiwalnej Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję  

2020–2024 w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1) dr hab. Przemysław Żukowski, prof. UJ – Dyrektor Archiwum UJ – 

przewodniczący;”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


